
CAMARA 
MUNICIPAL 
DE PAUDALHO

CÂMARA MUNICIPAL DO PAUDALHO  
Rua João Alfredo, 100-Centro -  Fono (0xx81) 3636-1306 

CEP 55.825-000 CNPJ 08.860.181/0001-38

PORTARIA N° 021/2023

O Presidente da Câmara Municipal do Paudalho, no uso de suas atribuições legais,

Art.1° Exonerar o llm° Sr. PEDRO HENRIQUE ROZA M UNIZ DE ALENCAR  
BARROS. portador do RG n°. 8.211.550 SDS - PE e CPF n°. 081.476.084-89, 
ocupante do cargo Com issionado de PRO CURADO R LEGISLATIVO - CDA-1, desta 
Casa Legislativa.

Art.2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art.3° Revogam -se as d isposições em contrário. 

Registre-se e Publique-se.

G abinete da Presidência, 03 de fevereiro de 2023.

Resolve:

HERISTC IA

Rua João Alfredo, 100 -  centro 
E-mail: contato@camarapaudalho.pe.gov.br
55.825-000 -  PAUDALHO -  PERNAMBUCO 

Fone (81) 3636-1306

mailto:contato@camarapaudalho.pe.gov.br

